匡E 檔 號 :

保存年限:

| | | | | | | -l | | | | | | -l | | | | -l | | | | -i | |

新北市政府環境保護局函

地址: 22065新北市板橋區民族路57號

承辦人:周佳叡

電話: ( 0 2)29532111 分機3213

傳真: (02)29522831
電子信箱: AJ7848@ntpc. gov. tw

25137
新北市淡水區英專路151號

受文者:淡江大學

發文日期:中華民國 1 05年5月 20 日

發文字號:新北環碳字第 1 050923364號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明三

主話:為擴大節能減碳效益，本局辦理1 05年度新北市「夏月節電

中﹒揪團來省電」競賽活動，請惡予協助宣傳周知，請查照。

說明:

一、夏季即將來臨，本局舉辦首揭活動鼓勵家庭用電戶落實節能

省電工作，並透過競賽獎勵方式，帶動市民自主節電。

二、請貴校協助運用所屬管道宣傳言揭活動(如:跑馬燈、簡訊或

公告於網站等) ，並鼓勵所屬員工及師生踴躍組團報名參加。

三、檢附活動簡介(附件 1) 、活動宣傳內容(附件2) 、活動計畫(

附件3)各l份及活動海報10張提供參的使用，如有額外需求

請逕洽本局低碳中心(02)29532111 分機3213周先生。

正本:新北市各大專院校

副本:新北市政府環境保護局低碳社區發展中心

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 1頁共l 頁